Autoriza el Secretario Abogado del Tribunal, Sr. Francisco Pinilla Rodríguez.     

En Valdivia, a dieciséis de mayo de dos mil veinticuatro, se notificó por el estado diario 

la resolución precedente.                                    

Fojas 14435
catorce mil cuatrocientos treinta y cinco